



اولین نشست معاونین تحقیقات و فناوری دانشکده ها و روسای مراکز تحقیقاتی و مسئولین ارتباط با صنعت واحدهای دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر و اهمیت بالای همکاری دانشگاه و صنعت را تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر پرویز شهابی در نشست تخصصی که به همت مدیریت توسعه فناوری سلامت دانشگاه و با همکاری دانشکده بهداشت و مرکز توسعه و هماهنگی پژوهش دانشگاه علوم پزشکی تبریز (RDCC) روز چهارشنبه یازدهم مهر ماه ۱۴۰۳ در سال آمفی تئاتر دانشکده بهداشت برگزار شد، برجایگاه و اهمیت بالای حوزه همکاری دانشگاه و صنعت را تاکید کرد.

دکتر پرویز شهابی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه با بیان اینکه امروزه در صحنه سیاستگذاری ها و برنامه ریزی دانشگاههای بزرگ دنیا، همکاری با موسسات و سازمانها در جهت جذب اعتبارات و حل نیازهای تقاضا محور جامعه از طریق پتانسیل اعضای تخصصی دانشگاهها، از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: دانشگاه ها به سرعت به سمت تقویت این همکاری در حرکت هستند. وی ضمن ارائه آمار از رشد سه برابری مجموع مبالغ قراردادهای منعقد شده و مکتوب دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سال 1402 نسبت به سال قبل خبر داد و افزود: با عنایت به اهمیت موضوع، از مسئولین دانشکده ها و مراکز درخواست می شود جهت تقویت این حوزه، همه واحدها با هماهنگی دانشگاه، در جهت اعتلای حوزه صنعت و دانشگاه قدم بردارند. دکتر سید شمس الدین علیزاده دانشیار گروه مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی و از اعضای هیات علمی فعال در حوزه همکاری با صنعت به نمایندگی از سایراساتید، به ارائه مطالبی در خصوص نحوه همکاری با صنایع و موسسات پرداخت.

وی گفت: مواردی چون کسر مالیات تنها از بخش پرسنلی مبالغ قراردادهای اقدام جهت صدور مفاصا حساب بیمه برای قراردادهای از طریق ساز و کارهای سیستم پژوهان از اقدامات تسهیل گرانه دانشگاه، جهت حفظ و ترغیب اعضای هیات علمی برای فعالیت در حوزه ارتباط با صنعت است.

دکتر سید اسماعیل هاشمی اقدم، مدیر توسعه فناوری سلامت دانشگاه، برای رفع ابهامات موجود در سطح مسئولین دانشکده ها و مراکز و با هدف پاسخگویی به سوالات ذینفعان در این حوزه، محور اصلی که شامل آیین نامه ارتباط با صنعت و جامعه و بیان قوانین، مقررات و دستورالعمل های حاکم در این حوزه می باشد را تشریح کرد.

وی با بیان ترتیب فرآیند پذیرفته شده عقد قراردادهای ارتباط با صنعت در دانشگاه علوم پزشکی تبریز، بر رعایت فرآیند عنوان شده از سوی مجریان دانشگاهی تاکید کرد و گفت: عقد قرارداد ها با اطلاع دانشگاه و ثبت در کمیته های ارتباط با صنعت، اخلاق و شورای فناوری دانشگاه لازمه رسمیت دادن به قراردادهای مذکور است. این نشست با تبادل نظر، شناسایی نیازها و چالش های موجود و پاسخگویی به سوالات حاضرین از سوی مسئولین دانشگاه پایان یافت.

[برای مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)